[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 25.10.2024г
Утверждаю Глава подразделения Амалия Ф.
Присутствовали:
1. Эльвира Х.
2. Амалия Ф.
3. Алевтина Л.
4. Евгений А.
5. Светлана П.
6. Лилия Г.
7. Татьяна О. онлайн
8. Зубарзят Г. онлайн
9. Альфия С. онлайн
10. Л.А. Косырева онлайн
11. Резеда А. онлайн
12. Светлана М. онлайн
13. Неля П. онлайн
14. Альфия М. онлайн
Состоялись
1. Тренинг с Главой Академии Синтез-Философии ИВАС Морией по разработке Ядра Должностно-Полномочного Ядрами Парадигм (7Ядер), Словом Изначально Вышестоящего Отца с выработкой нового Синтеза Организаций.
2. Разработка Части подразделения Пламя ИВО по Частностям ракурсом Академии Синтез-Философии.

Решения
1. В подготовке к Съезду ИВДИВО 2025г разработаться Частью Пламя ИВО, Организацией Психодинамика ИВО в Огне и Синтезе ИВАС Сераписа Велетте и ИВО. Подготовить по данной тематике материал для публикации на Съезде ИВДИВО.

Ключевые слова
Ключевое слово 1 Часть Пламя ИВО. Ключевое слово 2. Организация Психодинамика ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Осипова Татьяна